
UCHWAŁA NR XII/104/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Radziłów w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Przytuły

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/45/2019 Rady Gminy Radziłów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Przytuły w formie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego 
p.n.: „Przebudowa drogi gminnej nr 161000B Chrzanowo – Mikuty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: D86C1A71-8AE5-4481-8F9D-3F097E30E701. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z powodu podjęcia decyzji przez Gminę Przytuły o przesunięciu realizacji zadania inwestycyjnego p.n.:
„Przebudowa drogi gminnej nr 161000B Chrzanowo – Mikuty” na następne lata uchyla się uchwałę Nr
VI/45/19 Rady Gminy Radziłów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie
Przytuły.

Id: D86C1A71-8AE5-4481-8F9D-3F097E30E701. Podpisany Strona 1




